
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.52.2022 
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 5 maja 2022 r. 

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 211-212, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 16 pkt 2 i 7 
uchwały Nr XXXIV/247/2021 Rady Gminy Płużnica z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Płużnica na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/247/2021 Rady Gminy 
Płużnica z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2022 r. zmienionym: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.6.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26.01.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.8.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 01.02.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXV/263/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 14.02.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 24.02.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVI/273/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 21.03.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.22.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30.03.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.40.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 21.04.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.42.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 25.04.2022 r.,  
wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    - 37.485.810,32.zł   
zastępuje się kwotą        - 37.499.296,32 zł  
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       - 28.914.662,05 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      - 8.584.634,27 zł,  
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do zarządzenia; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    - 40.561.104,40 zł  
zastępuje się kwotą        - 40.574.590,40 zł  
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       - 29.782.679,17 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      - 10.791.911,23 zł,  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      - 3.075.294,08 zł   
pozostaje bez zmian; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE3501F2-1DC1-4DC2-B240-D9D220536368. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 

 

   

Wójt Gminy Płużnica 
 
 

Marcin Skonieczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE3501F2-1DC1-4DC2-B240-D9D220536368. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.52.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 009 419,64 4 000,00 1 013 419,64

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 158 500,00 4 000,00 162 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 000,00 4 000,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 194 788,02 9 486,00 2 204 274,02

85395 Pozostała działalność 2 194 788,02 9 486,00 2 204 274,02

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

17 442,00 9 486,00 26 928,00

Razem: 37 485 810,32 13 486,00 37 499 296,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE3501F2-1DC1-4DC2-B240-D9D220536368. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.52.2022

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 269 278,62 0,00 8 269 278,62

80104 Przedszkola 2 159 826,38 0,00 2 159 826,38

1301
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,00 12 769,40 12 769,40

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

626 286,30 -12 769,40 613 516,90

852 Pomoc społeczna 2 241 465,34 4 000,00 2 245 465,34

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 261 500,00 4 000,00 265 500,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

261 500,00 4 000,00 265 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 782 308,45 9 486,00 2 791 794,45

85395 Pozostała działalność 2 781 308,46 9 486,00 2 790 794,46

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

342,00 186,00 528,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

17 100,00 9 300,00 26 400,00

Razem: 40 561 104,40 13 486,00 40 574 590,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE3501F2-1DC1-4DC2-B240-D9D220536368. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy w kwotach: 

- 4.000,00 z przeznaczeniem na pomoc w formie posiłku; 

- 9.486,00 z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 oraz 
na koszty obsługi zadania. 

2. W przeniesieniach na wniosek Dyrektora ZSP w Płużnicy dokonano przesunięcia w rozdziale 
80104 pomiędzy grupami paragrafów w ramach projektu „Zwiększenie liczby miejsc przedszkolnych oraz 
wsparcie ich funkcjonowania” dostosowując plany do harmonogramu realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE3501F2-1DC1-4DC2-B240-D9D220536368. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



